令和 4年 3月 15 日

関係者各位

柳井市建設部土木課

道路の工事について（お知らせ）

 土木事業の推進につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度、裏面位置図の箇所で道路の工事を行います。つきましては、工事期間中の交

通規制等ご迷惑をおかけしますが、皆様のご理解ご協力を賜りますようお願いいたしま

す。

記

１．工 事 名  境開広瀬一里木線舗装工事（裏面を参照ください）

２．工事期間  4 月上旬～4 月下旬 うち 3 日間程度 (予定)  8 時～17 時

        ※作業の進捗状況、天候により予定は変わる場合があります。

３．工事概要  アスファルト舗装の打替え

４．交通規制  全面通行止め（作業中）

現場作業員の指示に従って通行してください。

※作業時間外は通行が可能ですが、車両通行の際は徐行運転をよろ

しくお願いします。

５．施工業者  古谷建設株式会社

   TEL 23-0075 担当：古谷 和也

６．問合せ先  柳井市役所建設部土木課

  TEL 22-2111(内線.222)  担当：山口 忠

位置図

施工区間

(通行止め区間)

迂回路

迂回路